TE|.||T

Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta
Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e

Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine presentazione
offerta

Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda
Affitto

Indice di
convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

immobile sito in Viale Crotone ed identificato al NCEU foglio 95, part.lla 960
sub 17 costituente il lastrico solare posto all'ultimo piano del fabbricato,
raggiungibile a mezzo di ascensore Per condizioni informazioni e modalita
pit dettagliate, si invita a prendere visione dell'avviso di vendita disponibile
nella sezione “Documenti allegati”

00001188555

10) BOX/CANTINE/POSTI AUTO

0.00

Catanzaro Catanzaro

Viale Crotone 118, 88100 Catanzaro Catanzaro

Tribunale di CATANZARO
Tramite Commissionario
17/2019

2

€ 15,000.00

€9,600.00

€9,600.00

-36.00%

07-11-2024

-23/12/2024 12:00

20-12-2024 11:00

€ 480.00

€ 15,000.00

€0.00

37.06%

Tramite Commissionario

Allegati

tfuNN_avviso.pdf

fawWP _perizia.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita

Storico Aste Deserte

Data di vendita Prezzo base d'Asta
22/09/2023 12:00 € 12.000,00
11/01/2023 09:00 € 15.000,00
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