

Dettagli

Descrizione	immobile sito in Viale Crotone ed identificato al NCEU foglio 95, part.lla 960 sub 17 costituente il lastrico solare posto all'ultimo piano del fabbricato, raggiungibile a mezzo di ascensore Per condizioni informazioni e modalità più dettagliate, si invita a prendere visione dell'avviso di vendita disponibile nella sezione "Documenti allegati"
ID Miglioriaste	00001188555
Tipologia Immobile	10) BOX/CANTINE/POSTI AUTO
Superficie Commerciale indicativa	0.00
Città - Provincia	Catanzaro Catanzaro
Indirizzo	Viale Crotone 118, 88100 Catanzaro Catanzaro
Tribunale procedente	Tribunale di CATANZARO
Tipo Procedura	Tramite Commissionario
N° RGE	17/2019
N° Lotto	2
Valore Perizia Tribunale	€ 15,000.00
Prezzo base asta	€ 9,600.00
Offerta minima	€ 9,600.00
% Ribasso tra Perizia e Offerta minima	-36.00%
Data inserimento sul portale	07-11-2024
Luogo data e ora asta	- 23/12/2024 12:00
Termine presentazione offerta	20-12-2024 11:00
Rialzo minimo	€ 480.00
Valore di mercato Miglioriaste.it	€ 15,000.00
Rendita Annua Lorda Affitto	€ 0.00
Indice di convenienza/ROI%	37.06%
Recapiti Delegato e Custode (ind/mail/telef.)	
Tipologia vendita e modalità	Tramite Commissionario

Allegati

tfuNN_avviso.pdf
fawWP_perizia.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicità

Storico Aste Deserte

Data di vendita	Prezzo base d'Asta
22/09/2023 12:00	€ 12.000,00
11/01/2023 09:00	€ 15.000,00